
 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                    

www.pilardosul.sp.gov.br 

 
PORTARIA N.º 5.313/2014 
De 08 de agosto de 2014. 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 

FARMACÊUTICA RESPONSÁVEL PELA 

VIGILÂNCIA SANITÁRIA DA SECRETARIA DE 

SAÚDE E BEM ESTAR E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS” 
 
 
JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, 

Prefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
 
R E S O L V E:  

 
 

Art. 1o – Fica nomeada a servidora pública Sra. 
VALDENISE BARROS DE GÓES CAMPOS RG: 33.600.143-5, CPF: 294.393.388-06, 
CRF: 32226 como responsável para as funções de Farmacêutica da Vigilância 
Sanitária da Secretaria de Saúde e Bem Estar. (PA 4063/2014). 

 
 
Art. 2o – Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

 
 

Pilar do Sul, 08 de agosto de 2014. 
 
 
 
 

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 

 
 

JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
Secr. de Neg Jurídicos e Tributários 

       
 
Registrada e publicada na Secretaria da 

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 
 

 Diego Massayuki Kunihiro 
                       Assistente Administrativo I 


